1
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.05.2022

                                     № 397
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской
области от 10.07.2014 № 883

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 10.07.2014 № 883 «О Бюджетной комиссии города Ржева» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«Приложение 1 к постановлению

Администрации города Ржева
Тверской области
от 10.07.2014 № 883
СОСТАВ

Бюджетной комиссии города Ржева
Председатель Бюджетной комиссии:

 Крылов Р.С.
–
Глава города Ржева.

Заместитель председателя Бюджетной комиссии:

Берлизов Н.А.
–
заместитель Главы администрации города Ржева.

Ответственный секретарь Бюджетной комиссии:

Кольцова О.Б.
–
начальник Финансового отдела администрации города Ржева.

Секретарь Бюджетной комиссии:

Зверева О.В.
–
заместитель начальника, заведующая бюджетным отделом

Финансового отдела администрации города Ржева.

Члены Бюджетной комиссии:

Ямщикова Е.Н.
–  заместитель Главы администрации города Ржева;

Цветков Е.В.
–
заместитель Главы администрации города Ржева;

Касаткин А.Е.
–
исполняющий обязанности заместителя Главы администрации

города
Ржева;

Бантеева С.В.
–
управляющий делами Администрации города Ржева;
Шмитько Е.Б.
–
председатель Комитета по управлению имуществом города Ржева

Тверской области;
Гребенюк И.И.
–
исполняющий обязанности председателя Комитета по физической

культуре и спорту администрации города Ржева;

Иноземцева И.А.
–
начальник Отдела образования администрации города Ржева;
Писарева Е.Е.
–
начальник Отдела культуры администрации города Ржева;

Осипова О.Г.
–
начальник Отдела экономики, инвестиций и предпринимательства

администрации города Ржева;

Аверчева Л.П.
–
начальник Отдела бухгалтерского учета и отчетности,

главный бухгалтер Администрации города Ржева;
Грехова Н.В.
–
начальник Юридического отдела администрации
 города Ржева.

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в сети «Интернет».
Глава города Ржева                                                                               Р.С. Крылов

_1210321420.doc
[image: image1.png]